


※代金のお支払いは、下記の方法にてお願い致します。

本
カ
タ
ロ
グ
の
掲
載
品
は
す
べ
て
税
込
価
格
で
す
。

　福地書店『和本書画目録』令和六年春季号
編集代表　　　　福地　純一
編集・写真撮影　福地　和之
印　　刷　　　　（株）コーボク
令和６年５月９日発行 Ⓢ 2 大和名所図会　秋里籬島編　竹原春朝斎画　多数絵入　揃　7冊　寛政3　78,000円（税込85,800円）

Ⓢ 1 木曽路名所図会　揃　絵入　7冊　文化2　85,000円（税込93,500円）

カ
タ
ロ
グ
品
目
の
中
の
こ
れ
が
欲
し
い
が
、

予
算
が
乏
し
い
と
思
っ
て
い
る
貴
方
。

貴
方
の
ご
用
済
み
の
品
を
下
取
り
致
し
ま
す
。

世
の
中
お
も
し
ろ
い
も
の
で
、

貴
方
が
不
要
に
し
て
い
る
品
物
を

欲
し
が
っ
て
い
る
方
も
い
る
の
で
す
。

当
店
に
そ
の
仲
介
を
さ
せ
て
下
さ
い
。

物
を
売
る
と
い
う
こ
と
は
、

意
外
と
勇
気
の
い
る
も
の
で
す
。

売
る
の
は
勇
気
、買
う
の
は
ロ
マ
ン
。

古
い
も
の
買
い
た
い
ん
で
す
！
売
り
た
い
ん
で
す
！

大
量
の
場
合
は
全
国
ど
こ
に
で
も
出
張
致
し
ま
す
。

又
少
量
の
場
合
に
は

宅
配
便
が
ご
便
利
か
と
思
い
ま
す
。

お
電
話
ご
連
絡
ご
評
価
の
上

即
刻
ご
送
金
申
し
上
げ
ま
す
。

詳
し
く
は
目
録
内
の
案
内
を
ご
覧
下
さ
い
。

何
卒
ご
用
命
の
程
お
待
ち
申
し
て
お
り
ま
す
。
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Tel  0270-26-4019　 Fax  0270-21-1737　 E-mail  info@fukuchishoten.com
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道
中
・
絵
図
・
温
泉
・
名
所
資
料

Tel  0270-26-4019　 Fax  0270-21-1737　 E-mail  info@fukuchishoten.com

Ⓢ 3 宿方御用留　筆写本　甲州道中駒橋宿の問屋庄右衛門作成。貴重な記録。厚冊　文久元〜 3
    　120,000円（税込132,000円）

Ⓢ 4 東海道名所図会　揃　多数絵入　6冊　寛政9　120,000円（税込132,000円）

Ⓢ 5 日本名山図会　谷文晁著　3冊　明治　50,000円（税込55,000円）

Ⓢ 6 まちづくし（江戸町独案内）　本屋久兵衛板　江戸後　12,000円（税込13,200円）
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※
ご
用
済
み
の
資
料
ぜ
ひ
お
譲
り
く
だ
さ
い
。
ご
連
絡
は
下
記
い
ず
れ
か
の
宛
先
ま
で
！

道
中
・
絵
図
・
温
泉
・
名
所
資
料

Tel  0270-26-4019　 Fax  0270-21-1737　 E-mail  info@fukuchishoten.com

Ⓢ 12	三山総絵図（月山、羽黒山、湯殿山）　
宮下正勝画　69×53㎝　明治12

    　18,000円（税込19,800円）

Ⓢ 10	通行手形　越後国～伊勢参宮　
横川御関所　30×28㎝　明和7

     　15,000円（税込16,500円）
Ⓢ 9 身延のみちの記　村上勘兵衛板　少虫修　寛文3　

35,000円（税込38,500円）

Ⓢ 8 伊豆国熱海温泉試験説　
鈴木良三編　明治39　
6,500円（税込7,150円）

Ⓢ 7 改正人国記（日本各国風土図説）　多数図入　揃　2冊　元禄13序　
38,000円（税込41,800円）

Ⓢ
11	

西
国
順
礼
道
中
絵
図
　
大
坂
屋
長
三
郎
板

    　

65
×
58
㎝
　
江
戸
中

    

　
二
五
、〇
〇
〇
円（
税
込
二
七
、五
〇
〇
円
）

全 国 御 一 報 次 第 即 刻 参 上
ＴＥＬ　０２７０−２６−４０１９
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※
掲
載
中
の
様
な
品
を
求
め
て
い
ま
す
。
大
歓
迎
買
入
中
。

道
中
・
絵
図
・
温
泉
・
名
所
資
料

Tel  0270-26-4019　 Fax  0270-21-1737　 E-mail  info@fukuchishoten.com

Ⓢ 13	伊勢参宮道中記　明治6　15,000円（税込16,500円）

Ⓢ 14	伊勢参宮日記帳　明治26　15,000円（税込16,500円）

Ⓢ 15	伊勢参宮道中記　明治9　10,000円（税込11,000円）

Ⓢ 16	日光名勝記　附足利学校の記　貝原益軒著　文化12　
15,000円（税込16,500円）

ご
不
要
の
資
料
ニ
ッ
コ
リ
す
る
よ
う
な
お
値
段
で
買
い
ま
す
。

Ｔ
Ｅ
Ｌ
　

０
２
７
０
　

２
６
　

４
０
１
９

−
−

Ⓢ
18	

旅
行
証
　
越
後
国
魚
沼
郡
大
崎

村
　
20
×
14
㎝　

明
治
12

    

　
五
、〇
〇
〇
円

        

（
税
込
五
、五
〇
〇
円
）

Ⓢ
17	

栗
橋
御
関
所
御
番
衆
中

    

　
43
×
15
㎝　

延
宝
頃

    

　
二
五
、〇
〇
〇
円

       

（
税
込
二
七
、五
〇
〇
円
）
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道
中
・
絵
図
・
温
泉
・
名
所
資
料

Tel  0270-26-4019　 Fax  0270-21-1737　 E-mail  info@fukuchishoten.com

Ⓢ
20	

熱
海
温
泉
涌
出
之
図
　
重
田
吉
兵
衛
版
　

彩
色
木
版　

50
×
37
㎝

    

　
二
五
、〇
〇
〇
円（
税
込
二
七
、五
〇
〇
円
）

Ⓢ
22	

横
浜
港
　
薮
崎
芳
次
郎
板
　
43
×
32
㎝

    　

彩
色
砂
目
石
版　

明
治
24
　

三
八
、〇
〇
〇
円（
税
込
四
一
、八
〇
〇
円
）

Ⓢ
24	

往
来
并
宗
門
手
形
之
事
　
雲
州
〜
西
国

順
礼
　
35
×
26
㎝　

少
虫
　
寛
政
12
　

一
五
、〇
〇
〇
円（
税
込
一
六
、五
〇
〇
円
）

Ⓢ
26	

四
万
美
屋
希
　
石
版　

52
×
38
㎝

    　

明
治
33
　
一
五
、〇
〇
〇
円

        

（
税
込
一
六
、五
〇
〇
円
）

Ⓢ
19	

日
本
三
景
之
内
　
天
之
橋
立
　
矢
島
藤
吉

版
　
砂
目
石
版　

47
×
35
㎝　

明
治
23
　

一
五
、〇
〇
〇
円（
税
込
一
六
、五
〇
〇
円
）

Ⓢ
21	

網
張
温
泉
絵
図
　
彩
色
木
版　

少
修　

40
×
28
㎝　

明
治
27
　
一
八
、〇
〇
〇
円

（
税
込
一
九
、八
〇
〇
円
）

Ⓢ
23	

通
行
手
形
　
越
後
～
伊
勢
参
宮

    

　
39
×
28
㎝
　
弘
化
3

    

　
一
五
、〇
〇
〇
円（
税
込
一
六
、五
〇
〇
円
）

Ⓢ
25	

通
行
手
形
　
江
戸
～
越
後
　
41
×
28
㎝

    

　
寛
政
11
　
一
五
、〇
〇
〇
円

        

（
税
込
一
六
、五
〇
〇
円
）
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道
中
・
絵
図
・
温
泉
・
名
所
資
料

Tel  0270-26-4019　 Fax  0270-21-1737　 E-mail  info@fukuchishoten.com

Ⓢ 28	上野四万温泉場真図　袋付　55×40㎝　昭和2　
10,000円（税込11,000円）

Ⓢ 30	豆州吉奈温泉場真景　袋付　銅版　55×40㎝　
明治31　18,000円（税込19,800円）

Ⓢ 32	往来手形　甲州～諸国霊場　袋付　40×28㎝
     　江戸後　15,000円（税込16,500円）

Ⓢ 34	上州草津温泉之図　橘屋版　51×30㎝　江戸後　
12,000円（税込13,200円）

Ⓢ 27	古版　上州草津温泉之図　版元手彩　62×46㎝　
江戸　58,000円（税込63,800円）

Ⓢ 29	鉄砲御改ニ付指上ケ申手形之事　36×27㎝　
写　元禄15　10,000円（税込11,000円）

Ⓢ 31	官幣大社春日神社御社頭之図　銅版　袋付
     　50×38㎝　明治24　10,000円（税込11,000円）

Ⓢ 33	上州草津温泉之図　51×31㎝　江戸
     　10,000円（税込11,000円）
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道
中
・
絵
図
・
温
泉
・
名
所
資
料

Tel  0270-26-4019　 Fax  0270-21-1737　 E-mail  info@fukuchishoten.com

※
和
本
・
古
美
術
・
古
道
具
・
刷
物
・
古
地
図
・
巻
物　

買
入
中　

℡
０
２
７
０
─
２
６
─
４
０
１
９

Ⓢ 39	伊勢、大和、京、大坂、四国、摂州、
江戸道中記　詳細な内容　筆写本

　　　寛政10　25,000円（税込27,500円）

Ⓢ 41	大日本道中記大全　内藤加我編　銅版　明治23　18,000円（税込19,800円）

Ⓢ 42	都のてぶり　六樹園飯盛著　文化6　
25,000円（税込27,500円）

Ⓢ 43	日光山諸所案内手引草　天保11　
6,500円（税込7,150円）

Ⓢ
40	

江
戸
時
代
の
古
袋
　
三
ケ
　
緒
締

は
メ
ノ
ウ
、
水
晶
、
サ
ン
ゴ
他
　

江
戸
　
一
八
、〇
〇
〇
円

        

（
税
込
一
九
、八
〇
〇
円
）

Ⓢ
36	

陸
前
国
金
華
山
縮
図
　
銅
版

    　

53
×
36
㎝　

明
治
27

    

　
一
二
、〇
〇
〇
円（
税
込
一
三
、二
〇
〇
円
）

Ⓢ
38	

泥
絵
　
箱
根
関
所
　
46
×
33
㎝
　

江
戸
後
　
二
五
、〇
〇
〇
円

        

（
税
込
二
七
、五
〇
〇
円
）

Ⓢ
35	

鉄
砲
御
改
ニ
付
差
上
ケ
申
手
形
之
事

     
　
37
×
28
㎝
　
元
禄
15

     
　
二
八
、〇
〇
〇
円（
税
込
三
〇
、八
〇
〇
円
）

Ⓢ
37	

豆
州
熱
海
全
図
　
銅
版　

52
×
37
㎝

    　

明
治
15
　
一
〇
、〇
〇
〇
円

        

（
税
込
一
一
、〇
〇
〇
円
）
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道
中
・
絵
図
・
温
泉
・
名
所
資
料

Tel  0270-26-4019　 Fax  0270-21-1737　 E-mail  info@fukuchishoten.com

※
フ
ェ
イ
ス
ブ
ッ
ク
で
も
情
報
を
更
新
中
で
す
。

Ⓢ 45	日光山小誌　銅版　鬼平金四郎　2冊　明治20　
6,500円（税込7,150円）

Ⓢ 47	伊豆七島志　萩原正夫編　揃　活版　2冊　
明治34　28,000円（税込30,800円）

Ⓢ 44	柳橋新誌　成島柳北著　2冊　明治7　
8,000円（税込8,800円）

Ⓢ 46	熱海独案内　大内青巒編　明治26　
10,000円（税込11,000円）

Ⓢ 50	陸奥東海金華山正面図　60×58㎝　文政8　
18,000円（税込19,800円）

Ⓢ 51	諸国道中袖鏡　岡田屋嘉七　少虫　天保10　18,000円（税込19,800円）

Ⓢ 48	日光名細記　鬼平金四郎編　彩色木版画入　
明治14　15,000円（税込16,500円）

Ⓢ
49	

熱
海
独
案
内

    

　
大
内
⾭
巒
編　

明
治
18

    

　
一
五
、〇
〇
〇
円

        

（
税
込
一
六
、五
〇
〇
円
）
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地
図
資
料

Tel  0270-26-4019　 Fax  0270-21-1737　 E-mail  info@fukuchishoten.com

Ⓢ 57	東京全図　彩色銅版　78×55㎝　明治36　
12,000円（税込13,200円）

Ⓢ 56	最新満洲産業図　満洲事情案内所　六枚　各43×34㎝　
袋付　康徳7　25,000円（税込27,500円）

Ⓢ 53	会津鶴ヶ城加藤保科両家旧城図　80×68㎝　
袋附　明治41　25,000円（税込27,500円）

Ⓢ 55	沖縄県地図　55×39㎝　大正14　
25,000円（税込27,500円）

Ⓢ
52	

東
京
浅
草
凌
雲
閣
真
景
　
矢
島
徳
三
郎
板　

彩
色
砂
目
石
版

    　

49
×
37
㎝　

マ
ー
ジ
ン
折
あ
り　

明
治
23

     
　
八
五
、〇
〇
〇
円（
税
込
九
三
、五
〇
〇
円
）

Ⓢ
54	

往
来
手
形
　
甲
州
～
諸
国
参
拝
　

33
×
27
㎝
　
天
保
13

    

　
一
五
、〇
〇
〇
円

         

（
税
込
一
六
、五
〇
〇
円
）

ご不要の資料どんどん売って
下さい。大歓迎
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地
図
・
医
学
資
料

Tel  0270-26-4019　 Fax  0270-21-1737　 E-mail  info@fukuchishoten.com

Ⓢ 59	七新薬　司馬凌海著　揃　3冊　文久2　
15,000円（税込16,500円）

Ⓢ 60	養生真方長寿秘伝鈔　一原堂蔵版
     　少虫　2冊　江戸後
     　15,000円（税込16,500円）

Ⓢ 63	西洋養生論　横瀬文彦・阿部
弘国訳　揃　2冊　明治6　
15,000円（税込16,500円）

Ⓢ 64	瀉疫新論　高島久貫子通著　少虫　誠求堂蔵　
2冊　明治12　15,000円（税込16,500円）

Ⓢ 65	病名彙解　桂川洲甫著　5冊　寛政5　
25,000円（税込27,500円）

Ⓢ 58	関八州細見之図　和泉屋半兵衛樟行　彩色木版　58×51㎝　
嘉永　55,000円（税込60,500円）Ⓢ

62	

旅
に
使
っ
た
く
す
り
入
れ
　
寒
山
拾
得

    

　
8
㎝　

金
う
る
し
　
江
戸
　

二
八
、〇
〇
〇
円（
税
込
三
〇
、八
〇
〇
円
）

Ⓢ
61	

明
治
新
刻
大
日
本
明
細
全
図
　
銅
版
彩
色　

92
×
69
㎝　

明
治
15
　

四
五
、〇
〇
〇
円（
税
込
四
九
、五
〇
〇
円
）
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地
図
・
医
学
資
料

Tel  0270-26-4019　 Fax  0270-21-1737　 E-mail  info@fukuchishoten.com

※
ご
不
要
の
資
料
買
入
致
し
ま
す
。
少
量
の
時
は
宅
配
便
。
大
量
の
時
は
全
国
出
張
。

Ⓢ 66	大日本輿地便覧　彩色刷　合冊　天保5序　38,000円（税込41,800円）

Ⓢ 68	信濃国細見全図　彩色木版　48×30㎝　少修　文久　
18,000円（税込19,800円）

Ⓢ 69	大和本草　貝原益軒著　合本　揃　帙入　絵入　10冊　宝暦11　150,000円（税込165,000円）

Ⓢ 70	医道日用綱目　大阪柏原屋清右衛門他刊　絵入　文政元　12,000円（税込13,200円）

Ⓢ 67	旅に使ったくすり入れ　7.5㎝
    　メノウと根付　江戸
     　28,000円（税込30,800円）
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医
学
資
料

Tel  0270-26-4019　 Fax  0270-21-1737　 E-mail  info@fukuchishoten.com

※
大
量
買
入
致
し
ま
す
。
大
歓
迎
。

Ⓢ 71	小児寿草　浅田宗伯編　少虫　絵入　明治20　35,000円（税込38,500円）

Ⓢ 73	三物考　興農書院編　活版　明治15　
25,000円（税込27,500円）

Ⓢ 75	古方便覧　吉益東洞門人六角重任筆記　多数絵入　
揃　2冊　天明2　25,000円（税込27,500円）

Ⓢ 74	熊の胆袋受取　32×15㎝　江戸後　
10,000円（税込11,000円）

Ⓢ 77	大成論　出雲寺和泉掾　江戸中　
8,000円（税込8,800円）

Ⓢ 76	家内用心集　柳枝軒　3冊　江戸後　
15,000円（税込16,500円）

Ⓢ 72	救荒事宜　斎藤拙堂著　帙入　文久元　
18,000円（税込19,800円）
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医
学
・
女
性
・
子
ど
も
資
料

Tel  0270-26-4019　 Fax  0270-21-1737　 E-mail  info@fukuchishoten.com

Ⓢ 78	医道重法記　須原屋茂兵衛他　図入　江戸後　15,000円（税込16,500円）

Ⓢ 79	合類広益鍼灸抜萃　李僊校　明和5　15,000円（税込16,500円）

Ⓢ 81	子玄子産論　2冊　嘉永序　
12,000円（税込13,200円）

Ⓢ 83	弁斥医断　田中栄信著　温故堂蔵板　天明3　
25,000円（税込27,500円）

Ⓢ 85	坂田金時　彩色砂目石版　41×30㎝　少ヨゴレ　
明治23　15,000円（税込16,500円）

Ⓢ 80	百万両宝くじ　36×25㎝　
10,000円（税込11,000円）

Ⓢ 82	七福神　諸芸のあてもの　袋付　江戸後　
58,000円（税込63,800円）

Ⓢ 84	小児爭戯之図　彩色砂目石版　43×33㎝　
明治21　18,000円（税込19,800円）
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Tel  0270-26-4019　 Fax  0270-21-1737　 E-mail  info@fukuchishoten.com

Ⓢ 87	小児共楽之図　熊澤喜太郎版　彩色砂目石版　43×33㎝　
少シミ　明治25　10,000円（税込11,000円）

Ⓢ 89	群馬県草津温泉スゴロク　裏面は東京地方周遊地図　
79×55㎝　昭和6　15,000円（税込16,500円）

Ⓢ 91	少年軍艦双六　川端龍子画　79×54㎝　大正6　
12,000円（税込13,200円）

Ⓢ 86	花咲き双六　川端龍子画　79×55㎝　
明治45　10,000円（税込11,000円）

Ⓢ 88	十二ヶ月女礼寿語禄　彩色木版　83×74㎝　
明治　28,000円（税込30,800円）

Ⓢ
90	

芸
妓
投
票
京
浜
十
五
選
挙
区
次
点
者
の
肖
像

    

　
40
×
27
㎝　

明
治
33

    

　
一
五
、〇
〇
〇
円（
税
込
一
六
、五
〇
〇
円
）

Ⓢ
92	

宝
の
城
探
険
双
六
　
裏
面
全
速

力
突
進
ゲ
ー
ム　

77
×
53
㎝　

昭
和
8
　
八
、五
〇
〇
円

        

（
税
込
九
、三
五
〇
円
）
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※
ご
不
要
の
資
料
ニ
ッ
コ
リ
す
る
よ
う
な
お
値
段
で
買
い
ま
す
。
　

℡
０
２
７
０
─
２
６
─
４
０
１
９

Ⓢ
98	

動
物
曲
芸
双
六
　
79
×
55
㎝　

大
正
10
　
一
八
、〇
〇
〇
円

        

（
税
込
一
九
、八
〇
〇
円
）

Ⓢ
97	

昭
和
24
年
宮
城
県
の
回
顧
す
ご
ろ

く
　
彩
色
石
版　

52
×
38
㎝

    

　
一
八
、〇
〇
〇
円

         

（
税
込
一
九
、八
〇
〇
円
）

Ⓢ 94	修身参考偉い人のお話双六　津田茂画　79×54㎝　
昭和8　25,000円（税込27,500円）

Ⓢ 96	世界早廻飛行教育双六　大版　78×55㎝　
8,500円（税込9,350円）

Ⓢ 93	年中重宝寿語禄　彩色石版　78×55㎝　明治42　
18,000円（税込19,800円）

Ⓢ 95	出世双六　彩色石版　幼年倶楽部第十巻第一号付録　
79×55㎝　昭和9　18,000円（税込19,800円）

Ⓢ 99	かてもの　莅戸善政著　上杉鷹山公の意によって編まれた飢饉の時に備えた食の手引書　享和2　
38,000円（税込41,800円）
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理
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※
本
目
録
以
外
の
豊
富
な
在
庫
を
当
店
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
で
も
配
信
中
。

Ⓢ
102	

森
永
菓
子
広
告
一
括
　
戦
前
　

       

一
五
、〇
〇
〇
円（
税
込
一
六
、五
〇
〇
円
）

Ⓢ 101 宝の城探険双六　78×53㎝　昭和7　
10,000円（税込11,000円）

Ⓢ 103 象戯懐宗　信州　桂霄山人著　文化2　
8,500円（税込9,350円）

Ⓢ 105 臨時客応接　未学堂先生秘授　文政　
15,000円（税込16,500円）

Ⓢ 106 将棋粹金　大橋宗英選　2冊　文化9　
12,000円（税込13,200円） Ⓢ 104 藩札一括　18,000円（税込19,800円）

Ⓢ 107 金銀図録　近藤守重輯　7冊　文化7序　48,000円（税込52,800円）

Ⓢ 100 象棋蔵庫　筑前屋三上源右衛門伝之　江戸後　
8,000円（税込8,800円）
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Ⓢ 111 雨端硯　15×11×2㎝　
30,000円（税込33,000円）

Ⓢ 113 藩札一括
     　18,000円（税込19,800円）

Ⓢ 114 扇面　菅楯彦　彩色木版　12,000円（税込13,200円）

Ⓢ 115 藩札一括
     　18,000円（税込19,800円）

Ⓢ 116 六角矢立　23㎝　銅製　江戸　
15,000円（税込16,500円）

Ⓢ 110 引札　福助と飾り　京都五條
     　彩色石版　明治
     　10,000円（税込11,000円）

Ⓢ 109 江戸時代のしおり一括　竹製、布製、
紙製　6,500円（税込7,150円）

Ⓢ 108 筆架　古銅　9センチ
      　25,000円（税込27,500円）

Ⓢ 112 床飾并魚鳥料理精進料利稽古献立　筆写本　明治9　
18,000円（税込19,800円）
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Ⓢ 118 きやりづくし　江戸後　18,000円（税込19,800円）

Ⓢ 120 泥絵　江の島　額入　48×32㎝（本紙）
     　63×48㎝（額）　35,000円（税込38,500円）

Ⓢ 119 泥絵　尾張　額入　37×27㎝（本紙）
     　53×44㎝（額）　35,000円（税込38,500円）

Ⓢ 117 置物　蝦蟇　古銅　5センチ　
25,000円（税込27,500円）

Ⓢ 121 絵本ふぢはかま　柳川重信画　絳山撰　彩色刷　2冊　天保7　35,000円（税込38,500円）

Ⓢ 123 草洞画稿　尾張書肆　片野東四郎　2冊　文化9　
25,000円（税込27,500円）

Ⓢ 122 万物雛形画譜　音川安親編　明治13　
15,000円（税込16,500円）
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※
ニ
ッ
コ
リ
す
る
価
格
で
買
い
ま
す
。

Ⓢ 125 画筌　林守篤編述　多数絵入　6冊　享保6　58,000円（税込63,800円）

Ⓢ
124	

貽
　
墨
戯
　
富
岡
鉄
斎
画
　
超
大
型
本

    

　
44
×
32
×
4
㎝　

大
正
14

    

　
二
五
〇
、〇
〇
〇
円（
税
込
二
七
五
、〇
〇
〇
円
）



21

美
術
・
書
道
・
工
芸
資
料

Tel  0270-26-4019　 Fax  0270-21-1737　 E-mail  info@fukuchishoten.com

※
ご
用
済
み
の
資
料
ぜ
ひ
お
譲
り
く
だ
さ
い
。
ご
連
絡
は
下
記
い
ず
れ
か
の
宛
先
ま
で
！

Ⓢ 133 根付　仙人　6㎝
      　江戸　25,000円
          （税込27,500円）

Ⓢ 132 巾着袋　「宝入船」
     　25×17㎝　明治　

4,500円
　　　（税込4,950円）

Ⓢ 131 山水徴　雲室上人（松前）　全彩色木版　文政6　
18,000円（税込19,800円）

Ⓢ 128 書画真正落款譜　長野市真撰堂　明治43
      　10,000円（税込11,000円）

Ⓢ 130 応挙画譜　森寛斎鑑　折帖　明治28　
20,000円（税込22,000円）

Ⓢ 127 絵本忠経　北斎画　天保5　45,000円（税込49,500円）

Ⓢ 129 増補谷文晁本朝画纂大全　博文館蔵　彩色木版　4冊　
明治27　38,000円（税込41,800円）

Ⓢ 126 亥中之月　幸埜楳嶺著画　彩色木版　明治22　20,000円（税込22,000円）
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資
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Ⓢ 134 米庵墨談　正続　揃　図入　6冊　文化9　25,000円（税込27,500円）

Ⓢ 135 神事行燈　初～五編　国芳、英泉他画　彩色木版　5冊　江戸後　
78,000円（税込85,800円）

Ⓢ 136 抱一上人真蹟鑑　2冊　明治　25,000円（税込27,500円）

Ⓢ 137 絵本女今川　北斎画　江戸後　35,000円（税込38,500円）

Ⓢ
138	

金
線
紙
石
盤
　
20
×
14
㎝　

明
治

    

　
四
、五
〇
〇
円（
税
込
四
、九
五
〇
円
）

全
国
御
一
報
次
第
即
刻
参
上

Ｔ
Ｅ
Ｌ　

０
２
７
０　

２
６　

４
０
１
９

−
−
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Ⓢ 148 奈良絵　極少はげ　29×22㎝　江戸中
       　25,000円（税込27,500円）

Ⓢ 145 奈良絵　極少はげ　29×22㎝ 江戸中
      　30,000円（税込33,000円）

Ⓢ 147 奈良絵　29×22㎝　江戸中　
30,000円（税込33,000円）

Ⓢ 144 奈良絵　29×22㎝　江戸中　
30,000円（税込33,000円）

Ⓢ 146 奈良絵　少汚れ　29×22㎝　江戸中
      　20,000円（税込22,000円）

Ⓢ 143 奈良絵　29×22㎝　江戸中　
35,000円（税込38,500円）

Ⓢ 140 浪華擷芳譜　多数絵入　彩色木版　安政3　
25,000円（税込27,500円）

Ⓢ 139 新居帖　頼山陽先生遺墨　桃花庵蔵板　5冊　
明治9　12,000円（税込13,200円）

Ⓢ
142	

林
麓
娯
觀
　
子
内
田
陶

丘
輯　

絵
入
　
文
化
元

    

　
三
五
、〇
〇
〇
円

       

（
税
込
三
八
、五
〇
〇
円
）

Ⓢ
141	

山
水
徴
　
雲
室
上
人
編（
松

前
）　

全
彩
色
木
版
画
　
少
虫

     

　
文
政
6
　
一
五
、〇
〇
〇
円

（
税
込
一
六
、五
〇
〇
円
）
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※
掲
載
中
の
様
な
品
を
求
め
て
い
ま
す
。
大
歓
迎
買
入
中
。

Ⓢ 151 奈良絵　29×22㎝　江戸中　
25,000円（税込27,500円）

Ⓢ 154 奈良絵　29×22㎝　江戸中　
35,000円（税込38,500円）

Ⓢ 157 奈良絵　29×22㎝　江戸中　
25,000円（税込27,500円）

Ⓢ 150 奈良絵　29×22㎝　江戸中　
35,000円（税込38,500円）

Ⓢ 153 奈良絵　極少はげ　29×22㎝
     　江戸中　25,000円
         （税込27,500円）

Ⓢ 156 奈良絵　29×22㎝　江戸中　
25,000円（税込27,500円）

Ⓢ 149 奈良絵　29×22㎝　江戸中　
35,000円（税込38,500円）

Ⓢ 152 奈良絵　29×22㎝　江戸中　
35,000円（税込38,500円）

Ⓢ 155 奈良絵　29×22㎝　江戸中　
35,000円（税込38,500円）
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※
和
本
・
古
美
術
・
古
道
具
・
刷
物
・
古
地
図
・
巻
物　

買
入
中　

℡
０
２
７
０
─
２
６
─
４
０
１
９

Ⓢ 160 えびす型水滴
     　赤銅　５㎝　江戸
     　12,000円
        （税込13,200円）

Ⓢ 159 神事行燈　初編　大石真虎画　彩色木版
     　明治　15,000円（税込16,500円）

Ⓢ 158 画引十体千字文綱目　天王寺屋市郎兵
        衛蔵版　嘉永2
      　7,500円（税込8,250円）

Ⓢ 166 徳川三代幼君闘鶏遊覧　彦左衛門
以下扈従之図　渡辺忠久版　彩色
砂目石版　44×35㎝　明治21　
15,000円（税込16,500円）

Ⓢ 163 美人競　隅田川　有山定次郎
画　彩色砂目石版　42×31㎝

     　明治24
      　18,000円（税込19,800円）

Ⓢ 162 不忍ノ令嬢　薮崎芳次郎版
      　彩色砂目石版　43×33㎝
     　明治25
      　15,000円（税込16,500円）

Ⓢ 165 美人裁縫之国　彩色砂目石版
     　47×33㎝　明治24
      　25,000円（税込27,500円）

Ⓢ 161 美人小さん　誠協堂　彩色砂
目石版　48×36㎝　明治22　
25,000円（税込27,500円）

Ⓢ 164 小児福神舞之図　熊澤喜太郎
画　彩色砂目石版　47×36㎝

     　明治24
      　15,000円（税込16,500円）

ご不要の資料どんどん売って下さい。大歓迎
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Ⓢ 168 錦絵　東京名所　向嶋三めぐり　一景画　
彩色木版　粗刷　6,500円（税込7,150円）

Ⓢ 167 錦絵　東京名所内　両国橋之景　重清画　
18,000円（税込19,800円）

Ⓢ 169	錦絵　婦女礼式図会　国周画　三枚揃　
25,000円（税込27,500円）

Ⓢ 172	錦絵　源公大井川行列之図　貞秀画　三枚揃　
58,000円（税込63,800円）

Ⓢ 175	錦絵　成田山不導尊御着御道筋諸人群集図　国周画　
三枚揃　85,000円（税込93,500円）

Ⓢ 171 おもちゃ絵　新版
加藤清正一代記　国明画

　木宗板　7,000円
    （税込7,700円）

Ⓢ 174 おもちゃ絵　志んぱ
ん日清戦争絵づくし

     　 7,000円
         （税込7,700円）

Ⓢ 177 錦絵　観音霊験記　
秩父順礼十五番　母巣山蔵福
寺　広重画　国貞画　裏打あり
10,000円（税込11,000円）

Ⓢ 170 錦絵　観音霊験記　秩父
順礼二十二番　童堂西陽山栄福
寺　広重画　国貞画　裏打あり
10,000円（税込11,000円）

Ⓢ 173 おもちゃ絵　新板大
小十二支　国政画

      　松栄板　25,000円
（税込27,500円）

Ⓢ 176 錦絵　東錦昼夜競　
二位の内侍　周延画

　裏打あり　10,000円
    （税込11,000円）
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Ⓢ 178	錦絵　獨逸国軍艦内郭機械図　雲僊画　三枚揃　
75,000円（税込82,500円）

Ⓢ 181	錦絵　義経十九臣　芳員画　三枚揃　
45,000円（税込49,500円）

Ⓢ 184	錦絵　奈智瀧祈誓文覚　国周画　三枚揃　明治22　
58,000円（税込63,800円）

Ⓢ 187	錦絵　御濱延遼館於テ天覧角觝之図　国梅画　三枚揃　
明治17　45,000円（税込49,500円）

Ⓢ 180	錦絵　東海道五十三
次の内　岡部駅　豊
国画　15,000円

（税込16,500円）

Ⓢ 183	錦絵　会席別品競　
桧物町寿美屋　芳年画

      　折あり　10,000円
（税込11,000円）

Ⓢ 186	錦絵　雪月花　播州明
石の月　周延画　裏打
あり　12,000円

         （税込13,200円）

Ⓢ 189 錦絵　観音霊験記　
秩父順礼第九番　明星山明智寺
広重画　国貞画　裏打あり　
10,000円（税込11,000円）

Ⓢ 179	錦絵　福人遊　房種
画　15,000円

        （税込16,500円）

Ⓢ 182	錦絵　東錦昼夜競
      　満仲龍女夢　周延画　

裏打あり　15,000円
（税込16,500円）

Ⓢ 185	錦絵　東錦昼夜競　
蟹満寺　周延画　裏
打あり　12,000円

（税込13,200円）

Ⓢ 188	錦絵　こちょう　
月耕画　10,000円

（税込11,000円）
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Ⓢ 190	錦絵　三重県暴徒一覧　三枚揃　
45,000円（税込49,500円）

Ⓢ 193	錦絵　東源氏之内　小松曳国生之釣橋　国周画・暁斎画
     　三枚揃　官女桑うえ　58,000円（税込63,800円）

Ⓢ 196	錦絵　児雷也　周重画　三枚揃　
45,000円（税込49,500円）

Ⓢ 199	錦絵　花競昇勝業　三枚揃　
35,000円（税込38,500円）

Ⓢ 192	錦絵　東京開化名景
競　銀座練瓦石　国
政画　15,000円

（税込16,500円）

Ⓢ 195 錦絵　観音霊験記　秩
父順礼十四番　長岳山今宮坊

　広重画　国貞画　裏打あり　
10,000円（税込11,000円）

Ⓢ 198	錦絵　猿回し　国
貞画　25,000円

（税込27,500円）

Ⓢ 201	錦絵　雪月花　信濃
田毎の月　周延画　
裏打あり　12,000円

（税込13,200円）

Ⓢ 191	錦絵　雪月花　山城古
寺雨後の月　周延画　
裏打あり　12,000円

（税込13,200円）

Ⓢ 194	錦絵　雪月花　江戸
上野花　周延画　裏
打あり　12,000円

（税込13,200円）

Ⓢ 197	錦絵　会席別品競
     　元大工町中安　芳年画
     　折あり　10,000円
         （税込11,000円）

Ⓢ 200	錦絵　教導立志基　
曽我兄弟　探景画　
明治22　8,500円

（税込9,350円）
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Ⓢ 202	錦絵　小野道風　周重画　三枚揃　裏打あり　
25,000円（税込27,500円）

Ⓢ 205	錦絵　當世五人男　国周画　三枚揃　
35,000円（税込38,500円）

Ⓢ 208	錦絵　少女の礼式　周延画　三枚揃　少シミ　
28,000円（税込30,800円）

Ⓢ 211	錦絵　義経十九臣　国芳画　三枚揃　
45,000円（税込49,500円）

Ⓢ 204	錦絵　東海道五十三
次の内　平塚　豊国
画　18,000円

         （税込19,800円

Ⓢ 207	錦絵　落葉焚き
     　探景画　10,000円

（税込11,000円）

Ⓢ 210	錦絵　東海道五十三
次の内　白須賀　豊
国画　18,000円

         （税込19,800円）

Ⓢ 213	おもちゃ絵　新板
お座敷　明治28　
13,000円

          （税込14,300円）

Ⓢ 203	錦絵　女粧三十六
貴銭　武家奥勤　
10,000円

         （税込11,000円）

Ⓢ 206	錦絵　雪月花　山城
五條坂花　周延画　
裏打あり　10,000円

（税込11,000円）

Ⓢ 209	錦絵　東海道五十三
次之内　箱根駅　豊
国画　15,000円

（税込16,500円）

Ⓢ 212	錦絵　松山禅宴古今
     　由井正雪と前原一誠
     　15,000円
         （税込16,500円）
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Ⓢ 214	錦絵　成田不動尊御着御道筋諸人群集図　国周画　
三枚揃　68,000円（税込74,800円）

Ⓢ 217	錦絵　鹿児島士族熊本安政橋戦争ノ図　孟斎画　
三枚揃　25,000円（税込27,500円）

Ⓢ 220	錦絵　飛脚図　国周画　三枚揃　
58,000円（税込63,800円）

Ⓢ 223	錦絵　朝鮮国豊島沖日清大激戦之図　延一画　三枚揃　
35,000円（税38,500円）

Ⓢ 216	錦絵　雪月花　山城禁
中の雪　周延画　裏打あ
り、シミ有　7,500円

（税込8,250円）

Ⓢ 219	錦絵　前原一角　
年台画　明治10　
28,000円

         （税込30,800円）

Ⓢ 222	錦絵　雪月花　房州小
港の花　周延画　ヘビ図入
り、裏打あり　15,000円

（税込16,500円）

Ⓢ 225	錦絵　東京開化名景
競　萬代はし　国政
画　15,000円

        （税込16,500円）

Ⓢ 215	錦絵　仮名手本忠臣
蔵七段目一力樓の図

     　国貞画　10,000円
（税込11,000円）

Ⓢ 218	おもちゃ絵　金銀紙
幣尽　近園版　明治22

     　10,000円
         （税込11,000円）

Ⓢ 221	錦絵　東錦昼夜競　
加藤清正　周延画　
裏打あり　10,000円

（税込11,000円）

Ⓢ 224	錦絵　雪月花　相模
横山の花　周延画　
裏打あり　10,000円

（税込11,000円）
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Ⓢ 226	錦絵　帝国萬歳憲法発布略図　周延画　三枚揃　
45,000円（税込49,500円）

Ⓢ 229	錦絵　女礼式裁縫の景　周延画　三枚揃　
25,000円（税込27,500円）

Ⓢ 232	錦絵　銀婚御式の図　北国画　三枚揃　折あり　
23,000円（税込25,300円）

Ⓢ 235	錦絵　朝鮮豊島近海勇戦日清憤撃之図　延一画　
三枚揃　28,000円（税込30,800円）

Ⓢ 228	錦絵　東海道五十三
次之内　大津　豊国
画　15,000円

        （税込16,500円）

Ⓢ 231	錦絵　東海道五十三
次之内　京　豊国画

     　15,000円
         （税込16,500円）

Ⓢ 234	錦絵　東海道五十三駅
名画之書分　神奈川　

         豊国画　15,000円
（税込16,500円）

Ⓢ 237	錦絵　東絵昼夜競　
小野小町　周延画　
裏打あり　10,000円

（税込11,000円）

Ⓢ 227	錦絵　三十六句撰の内
     　横川かくはん　国周画
     　10,000円
         （税込11,000円）

Ⓢ 230	錦絵　椛はし、隅田
        堤　昇斉画　

10,000円
         （税込11,000円）

Ⓢ 233	錦絵　大角觝一覧　
国明画　15,000円

         （税込16,500円）

Ⓢ 236 錦絵　観音霊験記　秩
父順礼十七番　定林寺持丹生氏
広重画　国貞画　裏打あり　
10,000円（税込11,000円）
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Ⓢ 238	錦絵　当勢和歌参人　豊国画　三枚揃　
25,000円（税込27,500円）

Ⓢ 241	錦絵　日清戦争太孤山沖日艦戦勝之図　月耕画　
三枚揃　30,000円（税込33,000円）

Ⓢ 244	錦絵　大日本清国海軍大戦争　三枚揃　
45,000円（税込49,500円）

Ⓢ 247	錦絵　裁縫之図　周延画　三枚揃　
30,000円（税込33,000円）

Ⓢ 240	錦絵　開化廿四好　
人力車　15,000円

（税込16,500円）

Ⓢ 243	錦絵　東海道五十三
次之内　白須賀

     　豊国画　15,000円
（税込16,500円）

Ⓢ 246	錦絵　熊谷直実
     　春亭画　28,000円
         （税込30,800円）

Ⓢ 249	錦絵　東絵昼夜競　
坂田公時　周延画　
裏打あり　10,000円

（税込11,000円）

Ⓢ 239	錦絵　今様押絵鏡　
多金のおれん　豊国
画　45,000円

         （税込49,500円）

Ⓢ 242	錦絵　月耕随筆
     　縫乃工呉織穴織
     　月耕画　15,000円
         （税込16,500円）

Ⓢ 245	錦絵　東海道五十三
次之内　吉原

     　豊国画　15,000円
        （税込16,500円）

Ⓢ 248 錦絵　観音霊験記　秩
父順礼三十番　深谷瑞龍山宝雲
寺　広重画　国貞画　裏打あり
10,000円（税込11,000円）
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Ⓢ 250	錦絵　女礼式の内　茶の湯の図　延一画　三枚揃　
時計図入り　38,000円（税込41,800円）

Ⓢ 253	錦絵　東京名所内　吾妻橋真景　幾英画　三枚揃　
45,000円（税込49,500円）

Ⓢ 256	錦絵　東京上野祝捷会之実況　小国政画　三枚揃　
35,000円（税込38,500円）

Ⓢ 259	錦絵　憲法発布式之図　探景画　三枚揃　48,000円
（税込52,800円）

Ⓢ 252	錦絵　東海道五十三
次之内　石部　豊国
画　15,000円

        （税込16,500円）

Ⓢ 255	錦絵　梅春霞引始　
初夢屋光次郎　国周
画　20,000円

         （税込22,000円）

Ⓢ 258	錦絵　東京柏戸宗
五郎　国明画　
18,000円

          （税込19,800円）

Ⓢ 261	錦絵　東海道　蒲原
     　広重画　35,000円

（税込38,500円）

Ⓢ 251 錦絵　観音霊験記　秩父
順礼第六番　荻の堂向陽山ト雲
寺　広重画　豊国画　裏打あり
10,000円（税込11,000円）

Ⓢ 254	錦絵　外国人物盡
     　阿蘭陀　芳虎画　

35,000円
         （税込38,500円）

Ⓢ 257	錦絵　東都四季名所
盡　吉原衣紋坂　豊
国画　15,000円

（税込16,500円）

Ⓢ 260	錦絵　新吉原仲の
町遊楼　国利画　
10,000円

         （税込11,000円）
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Ⓢ 262	錦絵　憲法発布式之図　周延図　三枚揃　
48,000円（税込52,800円）

Ⓢ 265	錦絵　頼朝公冨士之御狩図　国芳画　三枚揃　
少ヤブレ修　85,000円（税込93,500円）

Ⓢ 268	錦絵　以呂波子供蔵入遊　国政画　三枚揃　
45,000円（税込49,500円）

Ⓢ 271	日清戦争安城渡之役松崎大尉勇戦組上　牧金版　
三枚続　明治28　45,000円（税込49,500円）

Ⓢ 264	おもちゃ絵　関取づ
くし　10,000円

（税込11,000円）

Ⓢ 267	錦絵　慶応三年夘二月
七日　夘之時金性うけ
入　了右　15,000円

（税込16,500円）

Ⓢ 270	おもちゃ絵　志ん板
猫の弥次喜太

     　丸亀板　28,000円
        （税込30,800円）

Ⓢ 273	錦絵　木曽街道
六十九次之内　奈良井

      　国芳画　45,000円
（税込49,500円）

Ⓢ 263	錦絵　東京名所之内
     　深川成田山不動堂　

国利画　15,000円
（税込16,500円）

Ⓢ 266 錦絵　観音霊験記　秩父
順礼二十七番　上影森龍河山大淵
寺　広重画　国貞画　裏打あり　
10,000円（税込11,000円）

Ⓢ 269 錦絵　観音霊験記　秩
父順礼第五番　小川山語歌寺
広重画　国貞画　裏打あり　
10,000円（税込11,000円）

Ⓢ 272	おもちゃ絵　改良角
カ尽　10,000円

（税込11,000円）
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Ⓢ 274	錦絵　海洋島占領海戦之図　月耕画　四枚揃　
48,000円（税込52,800円）

Ⓢ 276	錦絵　利生時御法対面　国明画　
二枚揃　明治18

      　58,000円（税込63,800円）

Ⓢ 279	錦絵　一寸一ト口千両幟乃語
り分　二枚揃　裏うちあり　
25,000円（税込27,500円）

Ⓢ 282	錦絵　上ヶ汐水吉　国明画　
15,000円（税込16,500円）

Ⓢ 275	錦絵　木曽六十九駅　
草津　豊国画

     　30,000円
        （税込33,000円）

Ⓢ 278	錦絵　観音霊験記　秩父順礼
第七番　牛伏青苔山法長寺　
広重画　国貞画　裏打あり　
10,000円（税込11,000円）

Ⓢ 281	錦絵　宮ノ原小太郎
     　豊国漫画図絵　豊国画
     　15,000円
         （税込16,500円）

Ⓢ 284	錦絵　木曽街道六十九
次之内　新町　国芳画
38,000円

        （税込41,800円）

Ⓢ 277	錦絵　當世三筋のたのしみ　二枚揃
     　少スレ
     　20,000円（税込22,000円）

Ⓢ 280	錦絵　かるたあわせ鎌倉武勇六家仙
     　二枚揃　18,000円（税込19,800円）

Ⓢ 283	錦絵　観音霊験記　秩父順礼
第四番　荒木　広重画　国貞
画　裏打あり　10,000円

（税込11,000円）
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Ⓢ 288	錦絵　見立三十六歌撰
之内　僧正編昭　豊国
画　15,000円

         （税込16,500円）

Ⓢ 292	おもちゃ絵　新発明
かんざし尽

     　8,500円
        （税込9,350円）

Ⓢ 295	錦絵　名轟大入来満
     　深草の少将　豊国画
     　15,000円
         （税込16,500円）

Ⓢ 287	錦絵　観音霊験記　秩父順
礼第八番　青苔山西善寺　広
重画　豊国画　裏打あり　
10,000円（税込11,000円）

Ⓢ 291	錦絵　東錦昼夜競　吉
田御殿　周延画　裏打
あり　12,000円

         （税込13,200円）

Ⓢ 294	錦絵　雪月花　江戸廓
の月高尾　周延画

     　裏打あり　10,000円
         （税込11,000円）

Ⓢ 286	錦絵　東海道之内
     　天竜川　国周画　

25,000円
         （税込27,500円）

Ⓢ 290	錦絵　花競今様姿
     　芍薬　芳虎画　

18,000円
          （税込19,800円）

Ⓢ 293	錦絵　当時盛襄競　
18,000円

          （税込19,800円）

Ⓢ 285	錦絵　東海道五十三次
の内　水口　豊国画　
15,000円

         （税込16,500円）

Ⓢ 297	番附　三府諸芸の賑　75×38㎝　明治15　
15,000円（税込16,500円）

Ⓢ 296	三府俳優改名録　附改正等級・町名本名・給金表　
77×38㎝　明治15

      　15,000円（税込16,500円）
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Ⓢ 300	番附　三府浄瑠理三味線人形座
敷角力　60×38㎝　明治16　
25,000円（税込27,500円）

Ⓢ 303	引札　美人と梅　山形県田川郡　
彩色石版　明治

     　8,500円（税込9,350円）

Ⓢ 299	番附　女庭訓　51×37㎝
     　江戸後
     　15,000円（税込16,500円）

Ⓢ 302	すもう番附　40×29㎝　明治　
10,000円（税込11,000円）

Ⓢ 298	大日本東京大銘家諸県々
     　52×39㎝　明治18
     　10,000円（税込11,000円）

Ⓢ 301	番付（すもう）　信州御代田栄
町興行　55×40㎝　大正4

     　8,500円（税込9,350円）

Ⓢ 305	万年青銘鑑　64×47㎝　昭和14　
7,000円（税込7,700円）

Ⓢ 304	引札　金太郎　東山口村山鼻　彩色石版　明治
     　12,000円（税込13,200円）
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Ⓢ 307 引札　生花する美人　富永　彩色石版　明治　
8,500円（税込9,350円）

Ⓢ 309 引札　大漁の図　池田西の口　彩色石版　明治　
10,000円（税込11,000円）

Ⓢ 311 引札　相撲と福助　三国町　彩色石版　明治　
10,000円（税込11,000円）

Ⓢ 313 引札　福助　上毛新田郡綿打村　彩色石版　
折有　明治　10,000円（税込11,000円）

Ⓢ 306 引札　大黒とお金	　三国病院東隣　彩色石版　
8,500円（税込9,350円）

Ⓢ 308 引札　イノシシ　彩色石版　裏打あり　明治　
10,000円（税込11,000円）

Ⓢ 310 引札　牛乳搾取業と母子　北巨摩郡　彩色石版　
明治　12,000円（税込13,200円）

Ⓢ 312 引札　鶴と松　滋賀県蒲生郡市辺村　彩色石版　
4,500円（税込4,950円）
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Ⓢ 315 引札　十二支の図　久留米三本松町　彩色石版　
裏打あり　明治　12,000円（税込13,200円）

Ⓢ 317 引札　金太郎とイノシシ　三光丸　彩色石版　
明治　12,000円（税込13,200円）

Ⓢ 319 引札　エビス大黒とイノシシ　大阪西区北堀　
彩色石版　明治　12,000円（税込13,200円）

Ⓢ 321 引札　茶商　近江高宮川　彩色石版　明治　
10,000円（税込11,000円）

Ⓢ 314 引札　農耕の図　大阪西区　彩色石版　明治
     　12,000円（税込13,200円）

Ⓢ 316 引札　茶商　福井市　彩色石版　明治　
10,000円（税込11,000円）

Ⓢ 318 引札　お宝と大鯛　金沢市　彩色石版　裏打
あり　明治　12,000円（税込13,200円）

Ⓢ 320 引札　富士と鶴　金沢市　彩色石版　明治　
4,500円（税込4,950円）
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Ⓢ 323 引札　富士山とイノシシに乗った大黒　越前国敦賀港
      　彩色石版　裏打あり　明治　10,000円（税込11,000円）

Ⓢ 325 引札　いのししと暦　信州上田　彩色石版
     　裏打あり　明治　10,000円（税込11,000円）

Ⓢ 327 引札　乳牛と母子　里山辺村　彩色石版　
12,000円（税込13,200円）

Ⓢ 329 引札　美人と羽子板　小浜市　彩色石版　
裏打あり　明治　8,500円（税込9,350円）

Ⓢ 322 引札　美人と花見　三国町　彩色石版　明治
      　6,500円（税込7,150円）

Ⓢ 324 引札　エビスとお宝　三国町　彩色石版　
明治　10,000円（税込11,000円）

Ⓢ 326 引札　履物商と美人　兵庫県神崎郡
     　彩色石版　明治　8,500円（税込9,350円）

Ⓢ 328 引札　大黒様　上水内郡栄村　彩色石版　
10,000円（税込11,000円）
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※
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Ⓢ 332	引札　暦とニワトリ　彩色砂目
石版　明治30

      　7,500円（税込8,250円）

Ⓢ 335	湯殿山　頼伝坊
     　35×28㎝　江戸
     　10,000円（税込11,000円）

Ⓢ 331	引札　亥の年守本尊八幡大神
（石油商）　柏崎四ツ谷

     　彩色石版　明治
     　12,000円（税込13,200円）

Ⓢ 334	引札　牛乳引売と牛　北葛
飾郡　彩色石版　明治　
10,000円（税込11,000円）

Ⓢ 330	引札　いのししと暦　智利硝
石普及会　彩色石版　大正　
7,500円（税込8,250円）

Ⓢ 333	引札　養老の瀧　滋野村芝
生田　彩色石版　明治　
7,500円（税込8,250円）

Ⓢ 337	かわらばん　伊豆相模武蔵安房上総下総海岸御
固泰平鑑　63×41㎝　嘉永7

     　35,000円（税込38,500円）

Ⓢ 336	引札　エビス大黒とお金　東北本線東那須野　
彩色石版　10,000円（税込11,000円）
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Ⓢ 339	馬鹿の番附
     　39×28㎝　明治15
      　28,000円（税込30,800円）

Ⓢ 338	かわらばん　仏蘭西人持渡産物之図　23×19㎝　
江戸後　20,000円（税込22,000円）

Ⓢ 341	かわらばん　異国人大日本江献上品々
     　31×23㎝　江戸後
     　28,000円（税込30,800円）

Ⓢ 342	泰平民の賑夢踊　49×37㎝　江戸後　
35,000円（税込38,500円）

Ⓢ 344	かわらばん　あめりかことば　30×24㎝　
江戸後　25,000円（税込27,500円）

Ⓢ 343	和宮様御参向御用掛御役人附　誠養堂　29×11㎝　文久元　
28,000円（税込30,800円）

Ⓢ 345	摂州大坂天保山異国船御固　和風軒蔵　32×24㎝　
江戸後　30,000円（税込33,000円）

Ⓢ
340	

紙
看
板
　
御
休
泊
定
宿
古
久
屋
鷲
五
郎
　
68
×
26
㎝　

彩
色
木
版　

明
治
　
一
〇
、〇
〇
〇
円（
税
込
一
一
、〇
〇
〇
円
）
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※
和
本
・
古
美
術
・
古
道
具
・
刷
物
・
古
地
図
・
巻
物　

買
入
中　

℡
０
２
７
０
─
２
６
─
４
０
１
９
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※
フ
ェ
イ
ス
ブ
ッ
ク
で
も
情
報
を
更
新
中
で
す
。

Ⓢ 346	かわらばん　山王御祭礼附祭番附　58×23㎝　江戸後　45,000円（税込49,500円）

Ⓢ 348	かわらばん　神奈川横浜交易場曲輪場屋図　少ヤブレ修
     　31×23㎝　江戸後　35,000円（税込38,500円） Ⓢ 347	かわらばん　天竺渡り生大象　47×33㎝

     　江戸後　18,000円（税込19,800円）

Ⓢ 350	かわらばん　方角場所附（外神田佐久間町より）
     　40×27㎝　天保5　25,000円（税込27,500円）

Ⓢ 349	かわらばん　御固の図
     　少虫修　39×33㎝　江戸後
     　30,000円（税込33,000円）

Ⓢ 352	かわらばん　門女里香通人　34×24㎝　江戸後　
28,000円（税込30,800円）

Ⓢ 351	かわらばん　相州小田原及信州大地しんの記
     　59×24㎝　嘉永6　25,000円（税込27,500円）
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Ⓢ 354	長野県主催一府十県聨合共進会之図
     　砂目石版　54×40㎝　明治41
      　12,000円（税込13,200円）

Ⓢ 353	東京大正博覧会第一第二会場全景
     　彩色砂目石版　52×40㎝　大正3　

10,000円（税込11,000円）

Ⓢ 356	平和記念東京博覧会第二会場之賑　
彩色砂目石版　55×40㎝　大正11

     　10,000円（税込11,000円）

Ⓢ 357	海陸戦利品真図　55×40㎝　明治27　
15,000円（税込16,500円）

Ⓢ
358	

ポ
ス
タ
ー
　
挙
国
振
張
乃
秋
　
広
島
県
教
化
事
業
聯
合
会
　
少
キ
ズ

     　

76
×
53
㎝
　
二
五
、〇
〇
〇
円（
税
込
二
七
、五
〇
〇
円
）

Ⓢ
355	

ポ
ス
タ
ー
　
就
け
増
産
戦
列
へ
　
三
重
県
鈴
鹿
海
軍
工
廠
　
少
穴
修　

少
ヤ
ブ
レ　

77
×
54
㎝
　
六
五
、〇
〇
〇
円（
税
込
七
一
、五
〇
〇
円
）
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Ⓢ 364	大日本大帝国軍艦総覧全図
     　彩色砂目石版　64×47㎝　明治38　

25,000円（税込27,500円）

Ⓢ 363	米国ビラ（伝単）　時局資料　21×14㎝　
15,000円（税込16,500円）

Ⓢ
362	

ポ
ス
タ
ー
　
造
れ
送
れ
撃
て
！
　
三
重
県
鈴
鹿
海
軍
工
廠
　
74
×
52
㎝
　

八
五
、〇
〇
〇
円（
税
込
九
三
、五
〇
〇
円
）

Ⓢ 361	ポスター　北海道産真珠ミルク　
十勝新田煉乳製造所　76×51㎝

     　美　18,000円（税込19,800円）

Ⓢ 360	ポスター　子宮座薬美神丸
     　76×54㎝
     　12,000円（税込13,200円）

Ⓢ 359	ポスター　美人　若狭小浜
     　彩色石版　53×38㎝　

18,000円（税込19,800円）

 古 書 買 入 中！
ＴＥＬ　０２７０−２６−４０１９まで

 ご 一 報 下さ い！！

（
オ
モ
テ
）

（
ウ
ラ
）
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※
ご
不
要
の
資
料
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入
致
し
ま
す
。
少
量
の
時
は
宅
配
便
。
大
量
の
時
は
全
国
出
張
。

Ⓢ 372	北太平洋北疆要図　77×54㎝　彩色大版　
昭和17　15,000円（税込16,500円）

Ⓢ 371	近衛歩兵第一旅団軍旗祭略図　彩色砂目石版　54×39㎝
     　明治27　20,000円（税込22,000円）

Ⓢ 367	東亜軍備現勢明細図
     　79×55㎝　彩色大版　昭和12
      　15,000円（税込16,500円）

Ⓢ 370	南支南洋要図
     　73×53㎝　彩色　戦前　

15,000円（税込16,500円）

Ⓢ 366	帝国国防大地図
     　79×54㎝　昭和8
     　15,000円（税込16,500円）

Ⓢ 369	加農砲之図
     　砂目石版　55×40㎝　明治34
     　10,000円（税込11,000円）

Ⓢ 365	火の用心一括
     　15,000円（税込16,500円）

Ⓢ 368	満韓新図　69×49㎝　明治37
     　10,000円（税込11,000円）
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※
大
量
買
入
致
し
ま
す
。
大
歓
迎
。

Ⓢ 374	列強戦局地図　袋付　77×52㎝　彩色　大正3　
15,000円（税込16,500円）

Ⓢ 373	最近の東亜形勢図解　109×79㎝　シミ　大々版　
昭和12　15,000円（税込16,500円）

Ⓢ
375	

捕
獲
軍
艦
鎮
遠
号
縦
覧
之
図
　
彩
色

砂
目
石
版　

50
×
38
㎝　

明
治
　

二
五
、〇
〇
〇
円（
税
込
二
七
、五
〇
〇
円
）

Ⓢ
377	

軍
人
亀
艦
一
兵
卒
平
壌
進
撃
二
偉
勲
ヲ
顕
ス

    

　
砂
目
石
版　

56
×
41
㎝　

明
治
27

    

　
七
、〇
〇
〇
円（
税
込
七
、七
〇
〇
円
）

Ⓢ
379	

海
陸
軍
用
極
東
全
図
　
54
×
39
㎝　

大
正
3
　
一
〇
、〇
〇
〇
円

        

（
税
込
一
一
、〇
〇
〇
円
）

Ⓢ
376	

近
衛
歩
兵
第
三
聯
隊
真
景
　
54
×
39
㎝

    　

明
治
33
　
一
五
、〇
〇
〇
円

        

（
税
込
一
六
、五
〇
〇
円
）

Ⓢ
378	

近
衛
歩
兵
第
三
連
隊
真
景
　
石
版

    　

55
×
39
㎝　

明
治
33
　
一
三
、〇
〇
〇
円

（
税
込
一
四
、三
〇
〇
円
）

Ⓢ
380	

時
局
資
料
　
米
穀
配
給
通
帳
・
衣
料

切
符
　
昭
和
19
　
一
五
、〇
〇
〇
円

       

（
税
込
一
六
、五
〇
〇
円
）　
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Ⓢ 386	文明開化　加藤祐一著　絵入　2冊　明治6
     　25,000円（税込27,500円）

Ⓢ
381	

平
和
紀
念
改
造
世
界
地
図
　
106
×
77
㎝

    　

彩
色　

大
々
版　

大
正
8
　

一
五
、〇
〇
〇
円（
税
込
一
六
、五
〇
〇
円
）

Ⓢ
383	

最
新
南
洋
詳
細
図

    

　
79
×
55
㎝　

彩
色
大
版　

昭
和
16

    

　
一
五
、〇
〇
〇
円（
税
込
一
六
、五
〇
〇
円
）

Ⓢ
385	

欧
亜
戦
局
地
図

    

　
79
×
55
㎝　

彩
色　

大
正
3

    

　
一
五
、〇
〇
〇
円（
税
込
一
六
、五
〇
〇
円
）

Ⓢ
382	

最
新
大
満
州
国
地
図
　
袋
付　

79
×
55
㎝
　

一
〇
、〇
〇
〇
円（
税
込
一
一
、〇
〇
〇
円
）

Ⓢ
384	
満
韓
全
図
　
110
×
78
㎝　

大
々
版　

明
治
40

    

　
一
五
、〇
〇
〇
円（
税
込
一
六
、五
〇
〇
円
）

Ⓢ
387	

実
業
論
　
福
澤
諭
吉
立
案　

明
治
26

    

　
五
、八
〇
〇
円（
税
込
六
、三
八
〇
円
）




